原市民サービスコーナー外251施設で使用する電力調達
一般競争入札参加資格確認申請書

令和５年　月　日

吹田市長　　宛

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者）
職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号
E-mail

[bookmark: _GoBack]令和５年５月19日付けで公告がありました原市民サービスコーナー外251施設で使用する電力調達の一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、下記の添付書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　添付資料
電気事業法第２条の２による小売電気事業の登録を受けていることを証明する書類の写し